平成 30 年２月 23 日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長

 大 岡    隆

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月 23 日開催の取締役会において、平成 30年４月１日付をもって、下記の

とおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 30 年４月１日付）

 氏      名  新 役 職 名   旧 役 職 名

井村
い む ら

 周一
しゅういち

代表取締役社長

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

代表取締役社長

兼物資営業本部長

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

伊藤
い と う

 信
の ぶ

利
とし

専務取締役機械営業本部長

物資営業本部担当

専務取締役機械営業本部長

環境営業本部担当

物資営業本部担当

小山
こ や ま

 文男
ふ み お

取締役管理本部長
取締役管理本部長

兼経理部長

窪田
く ぼ た

 義
よ し

広
ひろ

取締役機械営業本部副本部長   取締役環境営業本部長

２．執行役員人事（平成 30 年４月１日付）

 氏      名  新 役 職 名   旧 役 職 名

家
い え

富
と み

 聡
さとし

執行役員

物資営業本部長

執行役員

物資営業本部副本部長

兼物資部長

松田
ま つ だ

 一
か ず

範
のり

 執行役員

大阪支店長
  大阪支店長

近藤
こ ん ど う

 文人
ふみひと

 執行役員

名古屋支店長
  名古屋支店長

川内
か わ う ち

 裕之
ひろゆき

 執行役員

産業機械二部長
  産業機械二部長

早川
は や か わ

 一郎
いちろう

 執行役員

産業機械三部長
  産業機械三部長兼札幌支店長

長谷川
は せ が わ

 幸雄
ゆ き お

 執行役員

福岡支店長
  福岡支店長

青井
あ お い

 邦夫
く に お

 執行役員

業務部長
  業務部長

３．部長級人事（平成 30 年４月１日付）

 氏      名  新 役 職 名   旧 役 職 名

石川
いしかわ

 亮一
りょういち

経理部長   経理部長代理

林
はやし

 健太郎
け ん た ろ う

物資部長
物資営業本部長補佐

兼大阪物資部長

倉持
く ら も ち

 正
ま さ

見
み

産業機械一部長   環境営業部長

朝 倉
あ さ く ら

 正
ただし

札幌支店長   機械営業本部長補佐

小野瀬
お の せ

 博之
ひろゆき

環境営業部長   産業機械一部長

服 部
は っ と り

 直 樹
な お き

機械技術部長   技術部長

以  上